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KUTLUYORUZ

 Adalet Erez İlkokulu ailesi olarak Çanakkale Zaferi'mizin 107.yılında
Ulu önder Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere tüm
şehitlerimizi rahmetle anıyoruz.Vatanımızın birliği ve beraberliği
için canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen tüm şehitlerimiz,
ulusumuzun gönlünde asilce yaşamaya devam edecektir..Vatanımız
için gözünü kırpmadan Çanakkale'de destan yazan tüm
kahramanlarımızı ve şehitlerimizi minnetle yad ediyoruz."Düşmanda
imkân vardı, Mehmetçikte iman. İşte buydu, Çanakkale'yi geçilmez
kılan..." 
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18 MART ÇANAKKALE
ZAFERİMİZ ATATÜRK
SÖZLERİ

* Çanakkale Zaferi, Türk askerinin ruh kudretini gösteren şayanı hayret ve tebrik bir
misaldir. Emin olmalısınız ki, Çanakkale Muharebelerini kazandıran bu yüksek
ruhtur.
* Benimle beraber burada muharebe eden askerler kesin olarak bilmelidir ki, bize
verilen namus görevini eksiksiz yapmak için bir adım geri gitmek yoktur. Uyku,
dinlenme aramanın, bu dinlenmeden yalnız bizim değil, bütün milletimizin sonsuza
kadar mahrum kalmasına sebep olacağını hepinize hatırlatırım.
* Ben size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum. Biz ölünceye kadar
geçecek zaman zarfında yerimize başka kuvvetler gelir, başka komutanlar hakim
olabilir.
* Onlar mukaddes vatan toprakları için canlarını seve seve vermişler, Çanakkale
Savaşları'nın kaderini değiştirmişlerdir. Burada geçen her saniye, kullanılan her an,
ölen her nefer, Türk vatan ve milletinin mukadderatını çizmiştir. Kara savaşlarına
katılan ilk birlik olan 57. Alay, vatan sevgisinin ne olduğunu insanlığa göstermiştir.
Bu kahraman Alayı hayranlık, minnet ve rahmetle anıyorum.
* Siperler arası 8 metre. Yani ölüm muhakkak. 3 dakika önce gelen bölüğün tamamı
şehit olmuş. Yeni gelenler bunu biliyor ve bir 3 dakika sonra kendisinin de şehit
olacağının farkında ilerliyor. Ama ne ilerleme! Bir an bile sarsılma, durma, geriye
bakmak yok. Okuma bilenler ellerinde Kur'an okuyor bilmeyenler kelime-i şahadet
getiriyor. Az sonra öleceğini bile bile gözünü kırpmadan şahadete nakkale
Savaşlarının zaferle sonuçlanmasını sağlayan şey milletimiz ve onun askerindeki bu
yüce ruhtur.

18 Mart Çanakkale Zaferi için okulumuzda
anlamlı ve özenli bir program hazırlandı.Bu
programın hazırlanmasında emeği geçen tüm
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz..



3

SEYİT ONBAŞI'NIN
HİKAYESİ

Seyit Onbaşı'nın asıl adı Seyit Ali Çabuk'tur. 1912 yılında Balkan
Savaşı başlamıştı. Seyit, o zaman üç yıllık askerdi. Balkan
Savaşı'na katıldı. 1914'de Birinci Cihan Harbi patlayınca, Seyit,
terhis edilmedi. Topçu eri olarak Çanakkale'ye gönderildi. İri
yarı çok güçlü olan Koca Seyit, burada Rumeli yakasında ki
Kilitbahir'in 28'lik Rumeli Bataryasında topçu eri olarak
vazifeliydi. Koca Seyit mermiyi sırtına vurdu ve sendeleyerek
topa doğru yürüdü merdiven basamaklarına ayağını attı, güç
halle mermiyi namluya sürüp kamasına kapaladı. Namluyu
geriye doğru çevirip mesafeyi bildiği gibi ayarlayan Seyit bir
besmele çektikten sonra topu ateşledi. Koca Seyit'in tek başına
sırtında taşıyıp topuna yerleştirdiği mermiyle vurduğu savaş
gemisi Ocean'dı. Bu İngiliz gemisi Boğaz'ın sularına daha
doğrusu tarihin derinliklerine gömüldü.

18 Mart 1915 tarihinde, İngilizler'in "Ocean"
zırhlısı Çanakkale Boğazı'nı zorluyordu. Saat
5.30 sularında Müttefik filosundan bazı
gemiler kendilerini son dakikalar zarfında
fazlasıyla taciz eden Rumeli Mecidiyesi'ni
susturabilmek için, çok şiddetli bir ateş altına
almışlardı. Seyit, denize doğru baktı; düşman
gemileri karaya iyice sokulmuş taretlerinden
alev ve duman yükseltiyordu. Seyit önce
gemilere, sonra topa ve nihayet yerde duran
215 okkalık (yaklaşık 275 kilo) mermiye baktı.
Kendi deyimiyle mermi ona "Beni namluya
sür" diyordu. Koca Seyit mermiyi sırtına
vurdu ve sendeleyerek topa doğru yürüdü
merdiven basamaklarına ayağını attı, güç halle
mermiyi namluya sürüp kamasına kapaladı.
Namluyu geriye doğru çevirip mesafeyi bildiği
gibi ayarlayan Seyit bir besmele çektikten
sonra topu ateşledi.

Vize İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü tarafından

düzenlenen Resim

yarışmasında

2.olduk.Öğrencimiz Hüseyin

Demir KARAŞ'ı tebrik ederiz.
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SEYİT ONBAŞI'NIN
HİKAYESİ

İlk mermi uzun düştü. Bir tane daha getirip namluya sürdü. Bu
defa ki de kısaydı. Fakat üçüncü mermi en öndeki geminin kıç
tarafında ve su kesiminde patladı. Ve düşman gemisinden
yoğun, kara bir duman yükseldi. Koca Seyit'in tek başına
sırtında taşıyıp topuna yerleştirdiği mermiyle vurduğu savaş
gemisi Ocean'dı. Bu İngiliz gemisi Boğaz'ın sularına daha
doğrusu tarihin derinliklerine gömüldü. Cevat Paşa, Koca
Seyit'in 275 kiloluk top mermisini sırtında taşırken resminin
çekilmesini istedi. Fotoğrafçı geldi, hazırlıklar yapıldı. Seyit'in
mermiyi o günkü gibi sırtında taşıması gerekiyordu. Ama Seyit
ne kadar zorlandıysa da boşuna, bir türlü mermiyi sırtlayamadı.
Demek ki işin sırrı bambaşka bir şeydi. O durumda mermiyi
sırtında alması gerektirecek şartlar yoktu ve bu gösteri olarak
yapılabilecek bir şey değildi. Bunun arkasında yatan bambaşka
bir güç vardı.

Yoktu ekmeği aşı. Yoktu toprağı taşı Çanakkale’yi
taşımıştı sırtında. Mangal yürekli bir on başı..
Çanakkale Zaferimizin 107. yıldönümünde Gazi
Mustafa Kemal Atatürk, Seyit Onbaşı ve Çanakkale
Geçilmez Diyen tüm şehitleri rahmet ve minnetle
anıyoruz..

Kükrüyordu tepeden, Mustafa Kemal, Vatanıma ayak
basacaksa düşman, Yaşamanın ne gereği var, En son
nefer ölünceye kadar, Dövüşeceksiniz aslanlar,
Görecek bütün dünya, Ne aslanlar doğururmuş,
Emineler, Hatçeler, Ayşeler, Fatmalar..

Bu memleketin toprakları üstünde kanlarını döken
kahramanlar! Burada dost bir vatanın
toprağındasınız. Huzur ve Sükun içinde uyuyunuz.
Sizler Mehmetçiklerle yana yana koyun koyunasınız.
Uzak diyarlardan evlatlarını harbe gönderen analar!
Gözyaşlarını dindiriniz! Evlatlarınız bizim
bağrımızdadır, huzur içindedirler. Huzur içinde rahat
rahat uyuyacaklardır. Onlar bu toprakta canlarını
verdiklerinden sonra artık bizim evlatlarımız
olmuşlardır.” M. Kemal ATATÜRK.

Öğrencilerimiz kendi el

emekleriyle resimler yaptılar

şiirler yazdılar bunları sınıf

panolarında

sergilediler.Sınıflarında da

Çanakkale Zaferini kutlamış

oldular.Öğrencilerimizi tebrik

ederiz.

https://www.bolgegundem.com/mustafa-kemal-ataturk-haberleri.htm
https://www.bolgegundem.com/18-mart-canakkale-zaferi-sozleri-resimli-kisa-uzun-18-mart-canakkale-zaferi-ataturk-1230140h.htm

